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公 債 費 873,369 △2,596 870,773 △2,596

教 育 費 1,026,647 4,991 1,031,638 1,594

民 生 費

消 防 費 557,841 △41,407 516,434 △41,407

土 木 費 1,212,685 9,278 1,221,963 288

△967

農 林 水 産 業 費 237,955 8,469 246,424 4,272

衛 生 費 1,212,627 10,764 1,223,391

86,091

19,832

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額 計

651

歳　　入　　合　　計

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

　歳   出

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

1,443

町 債 805,312 △500 804,812

10,733,103

1,407

国県支出金

歳　　出　　合　　計 10,734,5461,44310,733,103

議 会 費 116,121 988 117,109

総 務 費 1,139,816 △10,082 1,129,734

4,028,085

536△500

988

△8,405

386 3,080

10,764

△200 9,190

△900 42 4,255

100 4,097

86,742

19,840

194,907

計

1,036,864

923,442

96,122

8
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平 成 ２ ９ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

1,037,903

920,996

96,575

△1,039

2,446

△453

194,577

諸 支 出 金 57,342 21,009 78,351 8 21,001

△1,677

10,734,546

2,696 4,030,781 △770

商 工 費 250,611 △2,667 247,944 △2,300 600


